
Otrkārt, uzskatot, ka tirgus ekonomikas režīma pieteikums 
saskaņā ar pamatregulas 2. panta 7. punkta c) apakšpunktu 
varētu tikt atteikts, pamatojoties uz konstatējumu par izejmate
riālu ražošanas nozares subsidēšanu, Vispārējā tiesa ir pieļāvusi 
kļūdu tiesību piemērošanā. Tā rezultātā vēršanās pret subsīdijām 
notiek citā veidā nekā veicot izmeklēšanu, kura tika uzsākta 
saskaņā ar Padomes Regulu Nr. 2026/97 (tajā laikā piemēro
jamā antisubsidēšanas pamatregula). Šī ir nelikumīga pamatre
gulas 2. panta 7. punkta c) apakšpunkta interpretācija un 
Padomes Regulas Nr. 2026/97 pārkāpums. 

( 1 ) Padomes 1995. gada 22. decembra Regula (EK) Nr. 384/96 par 
aizsardzību pret importu par dempinga cenām no valstīm, kas nav 
Eiropas Kopienas dalībvalstis (OV L 56, 1. lpp.). 

( 2 ) Padomes 1997. gada 6. oktobra Regula (EK) Nr. 2026/97 par aizsar
dzību pret subsidētu importu no valstīm, kas nav Eiropas Kopienas 
dalībvalstis (OV L 288, 1. lpp.). 

( 3 ) Padomes 2009. gada 30. novembra Regula (EK) Nr. 1225/2009 par 
aizsardzību pret importu par dempinga cenām no valstīm, kas nav 
Eiropas Kopienas dalībvalstis (OV L 343, 51. lpp.). 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2012. gada 
21. decembrī iesniedza Verwaltungsgericht Hannover 

(Vācija) — Pia Braun/Region Hannover 

(Lieta C-603/12) 

(2013/C 101/13) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Iesniedzējtiesa 

Verwaltungsgericht Hannover 

Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītāja: Pia Braun 

Atbildētājs: Region Hannover 

Prejudiciālais jautājums 

Vai ar LESD 20. un 21. pantu Savienības pilsonim piešķirto 
pārvietošanās un uzturēšanās brīvību gadījumā, kad studējošā, 
kura vēl dzīvo pie saviem vecākiem, kuri savukārt dzīvo kādā 
no Vācijas Eiropas Savienības kaimiņvalstīm un strādā Vācijā kā 
migrējošie darba ņēmēji, lūdz tai piešķirt atbalstu izglītībai, lai 
izglītotos trešajā Eiropas Savienības valstī, ir pretrunā tāds valsts 
tiesiskais regulējums, atbilstoši kuram Vācijas pilsoņiem, kuru 
pastāvīgā dzīvesvieta atrodas ārpus Vācijas Federatīvās Repub
likas teritorijas, atbalstu izglītībai, lai apmeklētu Eiropas Savie
nības dalībvalstī esošu izglītības iestādi, var piešķirt tikai tad, ja 
to pamato īpaši konkrētā gadījuma apstākļi un kurā turklāt 
noteikts, ka atbalsta izglītībai piešķiršana notiek tikai atbilstoši 
kompetentās iestādes ieskatiem? 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2012. gada 
24. decembrī iesniedza Commissione tributaria provinciale 
di Genova (Itālija) — Dresser Rand SA/Agenzia delle 

Entrate — Direzione Provinciale Ufficio Controlli 

(Lieta C-606/12) 

(2013/C 101/14) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Iesniedzējtiesa 

Commissione tributaria provinciale di Genova 

Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītāja: Dresser Rand S.A. 

Atbildētāja: Agenzia delle Entrate — Direzione Provinciale Ufficio 
Controlli 

Prejudiciālie jautājumi 

1) Vai darījums, kurā preces no kādas dalībvalsts tiek pārvie
totas uz Itālijas teritoriju, lai pārliecinātos par šo preču savie
tojamību ar citām valsts teritorijā iegādātām precēm, šīs 
Itālijā ievestās preces nekādi nepārveidojot, ir apzīmējams 
ar Direktīvas 2006/112/EK ( 1 ) 17. panta 2. punkta f) apakš
punktā rodamo vārdkopu “attiecīgo preču apstrāde” un vai 
tālab ir lietderīgi izvērtēt F.B. ITMI un DR-IT starpā notikušo 
darījumu iedabu? 

2) Vai Direktīvas 2006/112/EK 17. panta 2. punkta f) apakš
punkts ir jāinterpretē tādējādi, ka tajā ir liegts dalībvalstu 
tiesību aktos vai praksē paredzēt, ka preču nosūtīšana vai 
transportēšana par pārvietošanu uz galamērķi citā dalībvalstī 
ir uzskatāmas tikai ar nosacījumu, ka šīs preces tiek 
atgrieztas dalībvalstī, no kuras tās sākotnēji nosūtītas vai 
transportētas? 

( 1 ) OV L 347, 1. lpp. 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2012. gada 
24. decembrī iesniedza Commissione tributaria provinciale 
di Genova (Itālija) — Dresser Rand SA/Agenzia delle 

Entrate — Direzione Provinciale Ufficio Controlli 

(Lieta C-607/12) 

(2013/C 101/15) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Iesniedzējtiesa 

Commissione tributaria provinciale di Genova

LV 6.4.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 101/7


	Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2012. gada 21. decembrī iesniedza Verwaltungsgericht Hannover (Vācija) — Pia Braun/Region Hannover  (Lieta C-603/12)
	Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2012. gada 24. decembrī iesniedza Commissione tributaria provinciale di Genova (Itālija) — Dresser Rand SA/Agenzia delle Entrate — Direzione Provinciale Ufficio Controlli  (Lieta C-606/12)
	Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2012. gada 24. decembrī iesniedza Commissione tributaria provinciale di Genova (Itālija) — Dresser Rand SA/Agenzia delle Entrate — Direzione Provinciale Ufficio Controlli  (Lieta C-607/12)

